
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/846/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 2797, 1549), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nidzicy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/368/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Nidzica, (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 3758) wprowadza się następujące zmiany : 

1. w § 2: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) nieczystościach ciekłych - rozumie się przez to ścieki gromadzone przejściowo w zbiornikach 

bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków;”; 

2) wykreśla się pkt 11; 

3) dotychczasowy pkt 12 oznacza się odpowiednio jako pkt 11; 

4) dotychczasowy pkt 13 oznacza się odpowiednio jako pkt 12; 

5) dotychczasowy pkt 14 oznacza się odpowiednio jako pkt 13; 

6) dotychczasowy pkt 15 oznacza się odpowiednio jako pkt 14; 

7) dotychczasowy pkt 16 oznacza się odpowiednio jako pkt 15; 

8) dotychczasowy pkt 17 oznacza się odpowiednio jako pkt 16; 

9) dotychczasowy pkt 18 oznacza się odpowiednio jako pkt 17; 

10) dotychczasowy pkt 19 oznacza się odpowiednio jako pkt 18; 

11) dotychczasowy pkt 20 oznacza się odpowiednio jako pkt 19; 

12) dotychczasowy pkt 21 oznacza się odpowiednio jako pkt 20; 

13) dotychczasowy pkt 22 oznacza się odpowiednio jako pkt 21; 

14) dotychczasowy pkt 23 oznacza się odpowiednio jako pkt 22; 

15) dotychczasowy pkt 24 oznacza się odpowiednio jako pkt 23; 

16) dotychczasowy pkt 25 oznacza się odpowiednio jako pkt 24; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1844



17) dotychczasowy pkt 26 oznacza się odpowiednio jako pkt 25; 

18) dotychczasowy pkt 27 oznacza się odpowiednio jako pkt 26; 

19) dotychczasowy pkt 28 oznacza się odpowiednio jako pkt 27; 

20) dotychczasowy pkt 29 oznacza się odpowiednio jako pkt 28; 

21) dotychczasowy pkt 30 oznacza się odpowiednio jako pkt 29; 

22) dotychczasowy pkt 31 oznacza się odpowiednio jako pkt 30. 

2. w § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zebrane selektywnie odpady budowlane muszą być złożone w udostępnionych przez przedsiębiorcę 

kontenerach, w miejscu umożliwiającym dojazd pojazdu przedsiębiorcy, na miejscu 

nie utrudniającym korzystania z nieruchomości lub wyznaczonym do tego celu przez właściciela 

w zabudowie wielorodzinnej.”. 

3. w § 13 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Częstotliwość opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

z osadów ściekowych z terenu nieruchomości wynika z parametrów technologicznych, jednak 

nie rzadziej niż raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1844


		2023-03-31T12:04:54+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




